
TROFEO ATLAS

CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA

Codex: R_FAA0188 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AA0188

COD. ORGANIZZATORI 00375 NOME SOCIETA' S.C. CRAMMONT MONT B

LOCALITA' COURMAYEUR DATA 10/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA ARETU

ARBITRO COME' C. 28678 PARTENZA 2240 m

ASSISTENTE ARBITRO GERARD N. 38230 ARRIVO 1950 m

DIRETTORE DI GARA ROSSI L. 23484 DISLIVELLO 290 m

GIUDICE PARTENZA ZARAMELLA M. 7990 LUNGHEZZA m

GIUDICE ARRIVO RUSSO M. 29326 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/124/VA/A

TRACCIATORE ROSSI L.

APRIPISTA - A - MERLO - B - TURCO

- C - SCIOCCHETTI - D - ATZORI

NUMERO DI PORTE 30 24

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 204.97 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 204.97

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 62079 RENOLDI Claudia 231.38 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 57.84 0.00

2 11 61098 TONOLINI Alice 251.69 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.64 16.46

3 17 63011 BOSONIN Giulia 283.39 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 58.67 17.08

4 5 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 206.94 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 58.70 17.69

5 6 64645 BLANCHET Helene 200.00 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.72 18.11

6 7 61311 FRAGNO Sophie 233.85 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 58.78 19.34

7 16 61263 FARIOLI Valentina 284.72 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 59.09 25.72

8 15 60881 SAMA' SACCHI Eleonora 229.27 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 59.52 34.56

9 14 63706 CAMETTI Rebecca 257.30 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 59.56 35.39

10 1 62870 BISELLINI Ginevra 256.15 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 59.88 41.97

11 25 62928 ALBERTAZZI Sofia 286.04 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'00.04 45.26

12 32 62808 CAPRIOGLIO Maria Vittoria 306.84 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.39 52.46

13 28 60407 GAGLIANONE Virginia 288.69 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.60 56.78

14 8 659861 POZZO SITIA Matilda 222.36 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.61 56.99

15 29 62091 CONTE Grace 284.88 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A. 1'00.65 57.81

16 27 63841 SERTORELLI Elisa 274.79 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'00.72 59.25

17 22 61411 VALENTE Martina 295.62 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'00.94 63.78

18 13 61900 BIONAZ Coralie 276.13 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'01.68 79.00

19 31 66326 BONANNI Chiara 293.11 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.82 81.88

20 18 63367 WILLIEN Nicole 302.22 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'01.84 82.30

21 37 61735 OLIVETTI Valentina 312.53 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'01.93 84.15

22 21 64798 JACCOND Christel 275.94 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'02.14 88.47

23 3 63984 PARINI Sara 200.00 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.42 94.23

24 40 63038 CIUCCARELLI Viola 364.15 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'02.88 103.69

25 19 65292 PRETE Anna 258.02 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'02.95 105.13

26 9 66120 SCARONE Bianca 212.53 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'03.01 106.37

27 20 61255 COMUNE Inca Nicole 287.19 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'03.09 108.01

28 38 61464 MICHELOTTI Olivia 312.53 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.19 110.07

29 23 65764 SASSOLINI Costanza 263.61 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'03.44 115.21

30 36 60528 REINHOLD Maria 312.53 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'03.72 120.98
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 2 66619 PRATO Carlotta 232.77 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'03.85 123.65

32 34 62539 JORIS Cloe 312.53 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'04.12 129.20

33 35 60481 BOSONIN Giulia 312.53 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'04.18 130.44

34 33 61815 MARESCA Julie 312.53 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.01 147.52

35 30 66627 BRETTO Marilyn Vivian 258.60 2009 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'05.06 148.54

36 12 64674 BOSONIN Alessia 218.51 2009 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'05.39 155.33

37 24 65168 ARAMINI BORRA Sidonie 273.25 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.41 155.75

38 39 62557 VIOT Cecilia 312.53 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.09 169.74

ISCRITTI ....... 40

NON PARTITI .... 1

26 66962 PREGNOLATO Elisa 238.94 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA

NON ARRIVATI ... 1

10 61016 ANGELONI Amelia 274.81 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

10-03-2022  /  COURMAYEUR SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ATLAS

CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

GARA

Codex: R_MAA0187 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AA0187

COD. ORGANIZZATORI 00375 NOME SOCIETA' S.C. CRAMMONT MONT B

LOCALITA' COURMAYEUR DATA 10/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA ARETU

ARBITRO COME' C. 28678 PARTENZA 2240 m

ASSISTENTE ARBITRO GERARD N. 38230 ARRIVO 1950 m

DIRETTORE DI GARA ROSSI L. 23484 DISLIVELLO 290 m

GIUDICE PARTENZA ZARAMELLA M. 7990 LUNGHEZZA m

GIUDICE ARRIVO RUSSO M. 29326 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/124/VA/A

TRACCIATORE ROSSI L.

APRIPISTA - A - MERLO - B - TURCO

- C - SCIOCCHETTI - D - ATZORI

NUMERO DI PORTE 30 24

ORA DI PARTENZA 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 210.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 210.95

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 55 60497 GARIN Matteo 231.47 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 55.73 0.00

2 42 61669 CONTINO Mattia 237.23 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 55.80 1.49

3 44 61234 D'IPPOLITO Arturo Livio 218.26 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 55.90 3.63

4 47 61282 ANDREIS Stefano 218.74 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 56.23 10.68

5 48 60581 ROSSI Edoardo 236.44 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 56.37 13.67

6 50 62192 CARROZZA Thomas 239.44 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 56.83 23.49

7 63 63050 GRIVEL Laurent 278.40 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.46 36.94

8 57 62455 VENANZI Leonardo 294.68 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.54 38.65

9 60 61339 BISETTI Michele 279.09 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.72 42.49

10 51 61387 CORTESI Marco Luigi 229.87 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 57.89 46.12

11 46 64442 CERONI Edoardo 233.94 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 58.02 48.90

12 62 62501 BANDITO Samuele 283.77 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 58.14 51.46

13 41 62549 ZAMUNER Francesco Giuseppe 259.39 2008 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 58.60 61.28

14 72 65351 BUSTOS Astor 279.32 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.76 64.70

15 43 65101 FOSSON Nicolas 208.92 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 59.32 76.66

16 74 64210 PITET Joel 290.96 2009 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 59.39 78.15

17 87 61746 GINOCCHIO Tommaso 313.28 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 59.44 79.22

18 64 66288 SAPIA Federico 263.69 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 59.46 79.65

19 68 60758 CHATRIAN Timothee 288.61 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 59.53 81.14

20 71 66928 CASALICCHIO Nahuel 269.82 2009 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 59.62 83.06

21 78 62341 CINO Denis 312.51 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 59.78 86.48

22 75 63473 FRANZINI Alberto 297.79 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'00.09 93.10

23 49 64169 PENE VIDARI Giovanni 222.89 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.14 94.17

24 82 63025 CAPRILLI Luca 313.28 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.23 96.09

25 53 65148 MOGGI Martino 215.13 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'00.35 98.65

26 76 63639 BAL Jacopo 304.72 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.49 101.64

27 45 64580 CORBELLINI Patrick 200.00 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'00.50 101.85

28 65 65272 ARTAZ Michael 237.82 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.53 102.49

29 83 60546 CORTINOVIS Leonardo 313.28 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'00.72 106.55

70 64558 BARIATTI Nicolo' 239.18 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.72 106.55
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 90 64290 DE MOZZI Edoardo 375.16 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.34 119.79

32 66 63953 RUSSI Giorgio Gabriel 264.58 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.39 120.86

33 80 63105 MELOTTI Federico 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.63 125.98

34 67 65879 SUBET Alessandro 246.00 2009 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'01.88 131.32

35 54 66636 FOSSON Mattia 217.65 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.13 136.66

36 89 63882 CRESPI Federico 333.04 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.25 139.22

37 85 63031 PIVIDORI Edoardo 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.36 141.57

38 88 62804 MENEL Leonardo 313.28 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'02.71 149.04

39 58 60166 MAQUIGNAZ Aime' Marc 297.16 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'02.80 150.97

40 84 61886 PELLIN Mattia 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.14 158.23

41 73 63785 ESPOSITO Francesco Renato 288.63 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.20 159.51

42 86 670780 MOSELE Giacomo 313.28 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A. 1'04.46 186.41

ISCRITTI ....... 50

NON PARTITI .... 3

69 65138 GRIVEL Joseph 263.23 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

77 60270 SARTORI Leonardo 310.37 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

81 61318 VAN MAELE Axl 313.28 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA

NON ARRIVATI ... 5

52 64614 PALETTI Tommaso 207.08 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

56 65462 DU CHENE DE VERE Tommaso And 256.62 2009 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR

59 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 261.58 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY

61 60760 CORTE Giovanni 292.93 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

79 63524 PENSA Tommaso Giovannimaria 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

10-03-2022  /  COURMAYEUR SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ATLAS

CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

PROVA

Codex: R_FAA0200 Cod.FISI: PROVA_REG(R0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AA0198

COD. ORGANIZZATORI 00375 NOME SOCIETA' S.C. CRAMMONT MONT B

LOCALITA' COURMAYEUR DATA 10/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA ARETU

ARBITRO COME' C. 28678 PARTENZA 2240 m

ASSISTENTE ARBITRO GERARD A. 711026 ARRIVO 1950 m

DIRETTORE DI GARA ROSSI L. 23484 DISLIVELLO 290 m

GIUDICE PARTENZA ZARAMELLA M. 7990 LUNGHEZZA m

GIUDICE ARRIVO RUSSO M. 29326 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/124/VA/A

TRACCIATORE ROSSI L.

APRIPISTA - A - MERLO - B - TURCO

- C - SCIOCCHETTI - D - ATZORI

NUMERO DI PORTE 30 24

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 62079 RENOLDI Claudia 231.38 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 57.96 0.00

2 11 61098 TONOLINI Alice 251.69 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.34 7.80

3 5 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 206.94 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 58.67 14.58

4 6 64645 BLANCHET Helene 200.00 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.74 16.01

5 1 62870 BISELLINI Ginevra 256.15 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 59.18 25.05

6 17 63011 BOSONIN Giulia 283.39 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 59.43 30.18

7 28 60407 GAGLIANONE Virginia 288.69 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.55 32.64

8 16 61263 FARIOLI Valentina 284.72 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 59.67 35.11

9 15 60881 SAMA' SACCHI Eleonora 229.27 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 59.93 40.45

14 63706 CAMETTI Rebecca 257.30 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 59.93 40.45

11 8 659861 POZZO SITIA Matilda 222.36 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.40 50.10

12 25 62928 ALBERTAZZI Sofia 286.04 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'00.91 60.57

13 10 61016 ANGELONI Amelia 274.81 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.99 62.21

14 21 64798 JACCOND Christel 275.94 2009 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'01.04 63.24

15 22 61411 VALENTE Martina 295.62 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'01.10 64.47

16 29 62091 CONTE Grace 284.88 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A. 1'01.14 65.29

17 31 66326 BONANNI Chiara 293.11 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.25 67.55

18 32 62808 CAPRIOGLIO Maria Vittoria 306.84 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.29 68.37

19 40 63038 CIUCCARELLI Viola 364.15 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'01.46 71.86

20 19 65292 PRETE Anna 258.02 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.64 75.56

21 27 63841 SERTORELLI Elisa 274.79 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'01.73 77.40

22 18 63367 WILLIEN Nicole 302.22 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'02.17 86.44

23 13 61900 BIONAZ Coralie 276.13 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'02.23 87.67

24 23 65764 SASSOLINI Costanza 263.61 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.46 92.39

25 36 60528 REINHOLD Maria 312.53 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'02.52 93.62

26 37 61735 OLIVETTI Valentina 312.53 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'02.53 93.83

27 20 61255 COMUNE Inca Nicole 287.19 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'02.95 102.45

28 38 61464 MICHELOTTI Olivia 312.53 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.06 104.71

29 35 60481 BOSONIN Giulia 312.53 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'03.47 113.13
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F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

30 30 66627 BRETTO Marilyn Vivian 258.60 2009 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'03.64 116.62

31 34 62539 JORIS Cloe 312.53 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'03.72 118.26

32 9 66120 SCARONE Bianca 212.53 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'03.95 122.98

33 2 66619 PRATO Carlotta 232.77 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'04.62 136.74

34 24 65168 ARAMINI BORRA Sidonie 273.25 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'04.91 142.69

35 39 62557 VIOT Cecilia 312.53 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.52 155.22

36 12 64674 BOSONIN Alessia 218.51 2009 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'05.73 159.53

37 33 61815 MARESCA Julie 312.53 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.25 170.21

38 7 61311 FRAGNO Sophie 233.85 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'14.59 341.44

39 3 63984 PARINI Sara 200.00 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 5'05.95 5091.58

ISCRITTI ....... 40

NON PARTITI .... 1

26 66962 PREGNOLATO Elisa 238.94 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

10-03-2022  /  COURMAYEUR SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ATLAS

CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

PROVA

Codex: R_MAA0199 Cod.FISI: PROVA_REG(R0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GROS CIDAC GARA CAL. FED. O REG. N° AA0197

COD. ORGANIZZATORI 00375 NOME SOCIETA' S.C. CRAMMONT MONT B

LOCALITA' COURMAYEUR DATA 10/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA ARETU

ARBITRO COME' C. 28678 PARTENZA 2240 m

ASSISTENTE ARBITRO GERARD A. 711026 ARRIVO 1950 m

DIRETTORE DI GARA ROSSI L. 23484 DISLIVELLO 290 m

GIUDICE PARTENZA ZARAMELLA M. 7990 LUNGHEZZA m

GIUDICE ARRIVO RUSSO M. 29326 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/124/VA/A

TRACCIATORE ROSSI L.

APRIPISTA - A - MERLO - B - TURCO

- C - SCIOCCHETTI - D - ATZORI

NUMERO DI PORTE 30 24

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 55 60497 GARIN Matteo 231.47 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 56.20 0.00

2 44 61234 D'IPPOLITO Arturo Livio 218.26 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 56.39 4.02

3 48 60581 ROSSI Edoardo 236.44 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 56.55 7.41

4 42 61669 CONTINO Mattia 237.23 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 56.70 10.59

5 50 62192 CARROZZA Thomas 239.44 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 56.78 12.28

6 61 60760 CORTE Giovanni 292.93 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 56.90 14.82

7 60 61339 BISETTI Michele 279.09 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.19 20.96

8 51 61387 CORTESI Marco Luigi 229.87 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 57.27 22.66

9 59 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 261.58 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 57.34 24.14

10 62 62501 BANDITO Samuele 283.77 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 57.46 26.68

11 47 61282 ANDREIS Stefano 218.74 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 57.47 26.89

12 63 63050 GRIVEL Laurent 278.40 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.57 29.01

13 43 65101 FOSSON Nicolas 208.92 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 57.93 36.63

14 41 62549 ZAMUNER Francesco Giuseppe 259.39 2008 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 58.16 41.50

15 46 64442 CERONI Edoardo 233.94 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 58.27 43.83

16 57 62455 VENANZI Leonardo 294.68 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.56 49.97

17 74 64210 PITET Joel 290.96 2009 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 58.66 52.09

18 72 65351 BUSTOS Astor 279.32 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.07 60.77

19 87 61746 GINOCCHIO Tommaso 313.28 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 59.11 61.62

20 68 60758 CHATRIAN Timothee 288.61 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 59.81 76.44

21 82 63025 CAPRILLI Luca 313.28 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 59.87 77.71

22 75 63473 FRANZINI Alberto 297.79 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 59.89 78.13

23 65 65272 ARTAZ Michael 237.82 2009 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 59.93 78.98

24 78 62341 CINO Denis 312.51 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'00.02 80.89

70 64558 BARIATTI Nicolo' 239.18 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.02 80.89

26 64 66288 SAPIA Federico 263.69 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'00.28 86.39

27 49 64169 PENE VIDARI Giovanni 222.89 2009 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'00.75 96.34

28 83 60546 CORTINOVIS Leonardo 313.28 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'00.94 100.37

29 53 65148 MOGGI Martino 215.13 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'00.97 101.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

30 56 65462 DU CHENE DE VERE Tommaso And 256.62 2009 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'01.04 102.48

31 66 63953 RUSSI Giorgio Gabriel 264.58 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.06 102.91

32 76 63639 BAL Jacopo 304.72 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.63 114.98

33 88 62804 MENEL Leonardo 313.28 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'01.64 115.19

34 73 63785 ESPOSITO Francesco Renato 288.63 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.69 116.25

35 54 66636 FOSSON Mattia 217.65 2009 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'01.84 119.42

36 67 65879 SUBET Alessandro 246.00 2009 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'02.31 129.38

37 85 63031 PIVIDORI Edoardo 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.35 130.22

38 90 64290 DE MOZZI Edoardo 375.16 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.42 131.70

39 80 63105 MELOTTI Federico 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.59 135.30

40 45 64580 CORBELLINI Patrick 200.00 2009 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'02.68 137.21

41 89 63882 CRESPI Federico 333.04 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.71 137.85

42 58 60166 MAQUIGNAZ Aime' Marc 297.16 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'02.85 140.81

43 84 61886 PELLIN Mattia 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.95 142.93

44 86 670780 MOSELE Giacomo 313.28 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A. 1'03.81 161.14

45 79 63524 PENSA Tommaso Giovannimaria 313.28 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.82 161.35

46 52 64614 PALETTI Tommaso 207.08 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'05.19 190.36

47 71 66928 CASALICCHIO Nahuel 269.82 2009 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'07.99 249.65

ISCRITTI ....... 50

NON PARTITI .... 3

69 65138 GRIVEL Joseph 263.23 2009 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

77 60270 SARTORI Leonardo 310.37 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

81 61318 VAN MAELE Axl 313.28 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
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